КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№  „апреля 2024 года № / У  е. Красногорское

О внесении изменений в решение
Красногорского районного Совета
народных депутатов Алтайского края
от 20 декабря 2022 года № 47 «Об
утверждении коэффициентов К и
К X, устанавливаемых в зависимости
от вида разрешенного использования
и категории арендатора,
применяемых при расчете арендной
платы за пользование земельными
участками, находящимися в
собственности муниципального
образования Красногорский район
Алтайского края и земельными
участками, государственная
собственность на которые не
разграничена, предоставляемых без
проведения торгов» *

Руководствуясь представлением прокуратуры Красногорского района
об устранении нарушений федерального законодательства, районный Совет
народных депутатов
РЕШИЛ;

1. Принять изменения в решение Красногорского районного Совета
народных депутатов Алтайского края от 20 декабря 2022 года № 47 «Об
утверждении коэффициентов К и К1, устанавливаемых в зависимости от
вида разрешенного использования и категории арендатора, применяемых
при расчете арендной платы за пользование земельными участками,
находящимися в собственности муниципального образования Красногорский
район Алтайского края и земельными участками, государственная
собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения
торгов»

2, Решение Красногорского районного Совета народных депутатов
Алтайского края от 19 декабря 2023 № 50 о «О внесении изменений в
решение Красногорского районного Совета народных депутатов от 20
декабря 2022 года № 47 «Об утверждении коэффициентов К и К1,
устанавливаемых в зависимости от вида разрешенного использования и

категории арендатора, применяемых при расчете арендной платы за
пользование земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования Красногорский район Алтайского края и
земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена, предоставляемых без проведения торгов» отменить,

3, Направить указанное решение главе района для подписания и
обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по агропромышленному комплексу,
природопользованию, промышленности и собственности (Мартынов А.А.),

Председатель Красно
районного Совета нас
депутатов ЕМ. Дайбов

Принято решением Красногорского
районного Совета народных депутатов
т/у.у апреля 2024 годаШ / Я

Изменения в решение Красногорского районного Совета народных депутатов
Алтайского края от 20 декабря 2022 года № 47 «Об утверждении
коэффициентов К и К1, устанавливаемых в зависимости от вида

• разрешенного использования и категории арендатора, применяемых при
расчете арендной платы за пользование земельными участками,

находящимися в собственности муниципального образования Красногорский
район Алтайского края и земельными участками, государственная

собственность на которые не разграничена, предоставляемых без проведения
торгов»

1.Исключить из п, 12 раздела таблицы «Земли населенных пунктов»
утвержденной решением Красногорского районного Совета народных
депутатов от 20 декабря 2022 года № 47 «Об утверждении коэффициентов К
и К1, устанавливаемых в зависимости от вида разрешенного использования и
категории арендатора, применяемых при расчете арендной платы за
пользование земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования Красногорский район Алтайского края и
земельными участками, государственная собственность на*5 которые не
разграничена, предоставляемых без проведения торгов» слова «Земельные
участки для размещения объектов энергетики и линий электропередач»,
цифры «0,651» "1*

Глава района А.Л. Вожаков